
                                                          

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 

                           Р Е Ш Е Н И Е   

                                                                                                     

 «23» декабря 2015г.                                                                             № 113  
 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения № 83 от 24.12.2014г. «О бюджете 

Катав - Ивановского городского поселения 

на 2015 год и на плановый период 2016 и 

2017 годов» 

           

 Руководствуясь статьей 212 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе Катав-Ивановского городского поселения, 

Приказом МФ РФ «Об утверждении Указаний о порядке применения 

бюджетной классификации Российской Федерации на 2014 год и на плановый 

период 2015 и 2016 годов» от 01.07.2013 года № 65н, Совет депутатов Катав-

Ивановского городского поселения                                               

    

       Решает: 

1. Внести в Решение  Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения № 83 от 24.12.2014г. «О бюджете Катав-Ивановского городского 

поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (газета 

«Авангард» информационный Вестник № 46 (666) от 27 декабря 2014г.) 

следующие  изменения: 

1) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему 

Решению); 

2) приложение 6 изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему 

Решению). 

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Авангард» 

 
 

 

Председатель Совета депутатов 

Катав – Ивановского 

городского поселения                                                                 Г.Ф. Федосеева 

 


